
 
 

            
JÁTÉKSZABÁLYZAT 

 
A Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal Maradék nélkül programjának 2026-os 

országos Kabalatervező pályázatához 
 
A Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (a továbbiakban: Nébih, illetve Szervező) 
Maradék nélkül programjának munkatársai országos Kabalatervező pályázatot hirdetnek 
fiatalok és felnőttek számára. A pályázat célja egy könnyen azonosítható, a program 
tematikájához szorosan illeszkedő kabalafigura megalkotása, amely hosszú távon képes 
erősíteni a Maradék nélkül program arculatát, szemléletformáló és edukációs tevékenységét, 
különös tekintettel az élelmiszerpazarlás megelőzésére. A Maradék nélkül Kabalatervező 
pályázaton való részvétel a jelen dokumentumban foglalt játékszabályzat, valamint a Nébih 
Adatvédelmi tájékoztatójának elfogadását, és az abban foglaltak tudomásul vételét jelenti. 
 

1. A szervező 
 
A Maradék nélkül Kabalatervező pályázat (a továbbiakban: Pályázat) szervezője és 
lebonyolítója a Nébih (székhely: 1024 Budapest, Keleti Károly utca 24.). A Pályázat hivatalos 
honlapja a www.maradeknelkul.hu (a továbbiakban: Honlap). 
 

2. A Pályázaton résztvevő személyek 
 
A Pályázatra természetes személyek jelentkezhetnek (a továbbiakban: Pályázó). 
A Pályázaton egyéni és csoportos formában is lehet indulni. 
Csoportos pályázatnak minősül, ha egy pályaművet kettő vagy több, de legfeljebb öt 
természetes személy közösen nyújt be. 
 
A tanulókat 18 éves kor alatt szüleik nevezhetik a pályázatra, szülői beleegyező nyilatkozat (1. 
sz. melléklet) kitöltése mellett. 18 éves kor felett a Pályázók önállóan is jelentkezhetnek. 
 
A Szervező kizárhatja a Pályázatból azt a Pályázót, aki nem felel meg a jelen 
játékszabályzatban leírt feltételeknek, vagy az abban foglalt rendelkezéseket megsérti, 
megszegi. 
 

3. A Pályázat témája és háttere 
 
Az előállított élelmiszerek jelentős hányada kárba vész, s ez hatalmas mértékű környezeti 
terhelést jelent a Föld számára. A teljes globális üvegházhatású gáz kibocsátás körülbelül 8-
10%-az élelmiszerhulladékokból ered. Ebből adódóan az élelmiszerpazarlás az egyik 
legégetőbb, megoldásra váró fenntarthatósági probléma, amely többek között környezeti és 
gazdasági károkat is okoz. A fejlett gazdasággal rendelkező országokban – mint amilyen 
hazánk is – leginkább a háztartások tehetők felelőssé az élelmiszerhulladékok keletkezéséért. 
A Nébih kutatási eredményei szerint hazánkban évente 60 kg élelmiszerhulladékot termel egy 
fő a saját háztartásában. Ennek 36%-a tényleges pazarlás következménye, amely egy kis 
odafigyeléssel megelőzhető lenne. 
 
 
 

https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf
https://maradeknelkul.hu/


 
 

 
 
 
Az élelmiszerpazarlással kapcsolatos további információ a Maradék nélkül program honlapján 
érhető el: https://maradeknelkul.hu/ 
 
A téma feldolgozását segíti a Maradék nélkül ismeretterjesztő kiadványa, valamint a kiadvány 
fejezeteihez illeszkedő animációs kisfilmek, prezentációk is. Szintén elgondolkodtató 
ismereteket foglal magába a Nébih 2024-es élelmiszerhulladék felmérésének összefoglalója. 
 
A Pályázat célja a Maradék nélkül program kabalafigurájának megtervezése, amely: 
 

• vizuálisan és tartalmilag is kapcsolódik az élelmiszerpazarlás megelőzéséhez, 
• megszólítja a gyermekeket és a felnőtteket egyaránt, 
• alkalmas arra, hogy a Maradék nélkül program kommunikációjában, oktatási 

anyagaiban, rendezvényein, valamint később kabalajelmez és plüssfigura formájában is 
megjelenjen. 

 
4. A Pályázat alapvető szabályai 
 
A Pályázaton történő részvétel feltétele, hogy a Pályázó vagy 18 éves kor alatti Pályázó esetén 
a szülő/gondviselő a Maradék nélkül honlapon található regisztrációs lapot hiánytalanul 
kitöltse, amelyben nyilatkozik arról, hogy megismerte és elfogadta jelen Játékszabályzatban és 
az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltakat. 
 
 
Jelentkezési határidő: 2026. március 22. 23:59 
 
A Pályázatra egy Pályázó maximum 3 db pályamunkát küldhet be. A regisztrációs űrlapon 
keresztül egyszerre 1 dokumentum tölthető fel, ezért több pályamunka estén a regisztrációs 
űrlap többszöri kitöltésére kérjük a Pályázókat. 
 
Más pályázatra benyújtott, vagy nem témához kapcsolódó Pályamunkákkal nem lehet 
jelentkezni. 
 
Kategóriák: 
 

• Alsós kategória 
• Felsős kategória 
• Középiskolás kategória 
• Felnőtt kategória 

 
Csoportos pályázásra is van lehetőség. Csoportos pályázatnak minősül, ha egy 
pályaművet kettő vagy több, de legfeljebb öt természetes személy közösen nyújt be. 
Vegyes korosztályú csapatok esetében a kategória besorolás a legidősebb csapattag 
alapján történik. 
 
 

https://maradeknelkul.hu/
https://portal.nebih.gov.hu/documents/10182/886114/Marade%cc%81k+ne%cc%81lku%cc%88l+tananyag.pdf/971d9dc8-d839-bec6-7b12-7e362bcc2a33
https://maradeknelkul.hu/videok/
https://maradeknelkul.hu/oktatasi-program/oktatasi-segedanyagok/
https://maradeknelkul.hu/elelmiszerhulladek-adatok-magyarorszag/
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf


 
 

A pályaműnek az alábbiakat kell tartalmaznia: 
 

1. Rövid, szöveges, magyar nyelvű bemutatást (5–10 mondat), amely tartalmazza: 
o a kabala nevét, 
o jellemző tulajdonságait, 
o hogyan kapcsolódik az élelmiszerpazarlás megelőzéséhez 
o milyen üzenetet közvetít. 

2. A saját tervezésű kabaláról készült rajzot (scannelve), képet vagy fotót: 
o Tetszés szerinti technika választható a kabala elkészítéséhez, például rajzolás, 

grafikai illusztrálás, varrás, horgolás, agyagozás stb. Az alkalmazott technikát 
a regisztrációs űrlapon is jelölni kell. 

o A kabaláról készült rajzot (scannelve), képet vagy fotót JPG, PNG vagy PDF 
formátumban szükséges feltölteni – maximum fájlméret: 3 MB. 

o Az esetlegesen készülő 3 dimenziós prototípusról jó minőségű fotó csatolható 
a regisztrációs űrlapon (JPG vagy PNG formátumban). 

o Az elkészült alkotások a Maradék nélkül program címére is postázhatók saját 
költségen. A regisztrációs űrlap kitöltése ebben az esetben is kötelező. A 
kézbesítés késése, a küldemény elvesztése vagy sérülése esetén felelősséget 
nem vállalunk. Postacím: Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (KKI, 
Maradék nélkül program) 1525 Budapest, Pf. 30. 

A pályamunkát és a szükséges adatokat a Maradék nélkül honlapon megtalálható Regisztrációs 
űrlapon kell megküldeni. Amennyiben a szükséges adatok közül bármely adat hiányos, a 
Pályamű értékelésére nem kerül sor. 
 
Az érvényes pályázathoz a regisztrációs űrlap hiánytalan kitöltése szükséges, amelyen az 
alábbi információkat szükséges megadni: 
 

• Pályázó(k) neve(i) 
• Megpályázott kategória kiválasztása (csapat esetén a legidősebb csapattag alapján) 

o Alsós kategória 
o Felsős kategória 
o Középiskolás kategória 
o Felnőtt kategória  

• Alsós, felsős és középiskolás kategória esetén a Pályázó(k) osztálya és iskolájuk 
pontos neve   

• Milyen technikával készült a pályamű?  
• A pályamunka elkészítéséhez mesterséges intelligenciát használt-e a Pályázó? 
• A Kabala neve 
• A Kabala bemutatása (jellemző tulajdonságok, hogyan kapcsolódik az 

élelmiszerpazarlás megelőzéséhez, milyen üzenetet közvetít) 
• Pályamunkáról készült fájl csatolása  
• A nyereményről értesítendő kapcsolattartó neve  
• A nyereményről értesítendő kapcsolattartó email címe  
• A nyereményről értesítendő kapcsolattartó telefonszáma  
• A nyereményről értesítendő kapcsolattartó lakcíme  
• 18 éven aluli pályázó esetén szülői nyilatkozat feltöltése kötelező: a törvényes 

képviselő által kitöltött és aláírt vagy Digitális Állampolgárság Program 

https://portal.nebih.gov.hu/web/forms/shared/-/form/2106144516?p_p_state=pop_up&p_p_auth=yTGaylZW
https://portal.nebih.gov.hu/web/forms/shared/-/form/2106144516?p_p_state=pop_up&p_p_auth=yTGaylZW
https://hiteles.gov.hu/cikk/165/dap_ealairas_szolgaltatas


 
 

(DÁP) eAláírás szolgáltatás  segítségével hitelesített „Szülői beleegyező 
nyilatkozat” nevű dokumentum 

A Szervező nem vállal felelősséget a tévesen vagy hibásan megadott adatokkal okozott 
következményekért, tehát a Pályázaton induló Pályázó adatai, valamint az elérhetőségek 
valódiságáért a felelősség a Pályázót vagy Szülőt/Gondviselőt terheli. 
 
 
A Pályázat beküldésével a Pályázó vagy a 18 éves kor alatti Pályázó szülője/gondviselője a 
Regisztrációs lap kitöltésekor nyilatkozik az Adatvédelmi tájékoztatóban foglaltak 
megismeréséről és elfogadásáról, amellyel egyúttal hozzájárul ahhoz, hogy a Szervező a 
beküldött Pályamunkát közönségszavazásra bocsájtsa, illetve megjelenítse különböző 
nyomtatott és közösségi média felületein kommunikációs célokból, továbbá ahhoz is, hogy a 
kabalát plüssként sokszorosítsa és kabalajelmezt készítsen belőle. 
 
A nyereményben részesülő Pályázók értesítése a megadott email címre történik. A 
nyereményeket a megadott címre postázzuk. A díjazott Pályázók nevei, (diákok esetén 
iskolájuk, osztályuk) és pályamunkáik megtekinthetők lesznek a Maradék nélkül honlapján 
(http://maradeknelkul.hu), valamint a Maradék nélkül Facebook és Instagram oldalán. 
 
A pályaművek elkészítése során tekintettel kell lenni a szerzői jogi szabályozásra, valamint az 
adatvédelmi szabályokra is (további információk: a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. 
törvény és a 2011. évi CXII. törvény az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról) valamint ún. általános adatvédelmi rendeletre (az Európai Parlament 
és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
irányelv hatályon kívül helyezéséről). A Pályamunkák készítése során a Pályázó felelőssége, 
hogy kiemelt figyelmet fordítson a szerzői jogokra. 
 
Egy kiválasztott alkotás a jövőben a Maradék nélkül program hivatalos kabalájaként plüss és 
jelmez formájában is elkészül. A beküldött kabalatervet a Szervező szükség esetén 
módosíthatja, mielőtt az alapján plüss és jelmez gyártása történne. Az esetleges 
változtatásokról a szervező egyeztet a Pályázóval, 18 év alatti résztvevő esetében pedig annak 
szülőjével vagy törvényes képviselőjével. A módosítások célja a kabalaterv optimalizálása a 
gyártási feltételekhez és az arculathoz anélkül, hogy az alapötletet megváltoztatnánk. 
 
A Pályaművek értékelése előre meghatározott szempontrendszer szerinti pontozással (5.  
Értékelés c. rész) történik. 
 

5. Értékelés 
A beérkezett kabalaterveket a szakmai zsűri értékeli az alábbi szempontok alapján: 

• A pályamű megfelel a pályázati kiírásban foglaltaknak. 
• Illeszkedik a Maradék nélkül program arculatához, esetlegesen a logót is felhasználja 

valamilyen formában. 
• Kreativitás, egyediség, szerethetőség, a Maradék nélkül program üzenetéhez való 

kapcsolódás. 
• Vizuális megjelenés és karakteresség, 
• Megvalósíthatóság (kabalajelmez és plüssfigura gyártása szempontjából), 

https://hiteles.gov.hu/cikk/165/dap_ealairas_szolgaltatas
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Szuloi-beleegyezo-nyilatkozat-2026.pdf
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Szuloi-beleegyezo-nyilatkozat-2026.pdf
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Szuloi-beleegyezo-nyilatkozat-2026.pdf


 
 

• A szöveges bemutatás minősége. 

 
A közönségszavazás nyertese kategóriánként az, akinek a legtöbb szavazat érkezik a 
Kabalájára a közönségszavazás lezárásának időpontjáig. 
A zsűri döntése ellen fellebbezésnek nincs helye. 
 
6. A Pályázat mérföldkövei és időpontjai 
 
A pályaművek beküldésének határideje: 2026. március 22. 23:59 
 
A közönségszavazás időtartama: 2026. március 30. 12:00 – 2026. április 6. 12:00  
Eredményhirdetés: 2026. május 4. 18 óráig 
 
 

7. A nyeremények 
 
Értékes ajándékokkal díjazzuk a szakmai zsűri által kiválasztott 1-3. helyezetteket és a 
közönségdíjast. 
 
A kategóriagyőztesek közül kerül kiválasztásra az a kabalaterv, amely alapján gyártásra kerül 
a Maradék nélkül program kabalája. 
 

o Alsó tagozat: 
 1. helyezett: 50.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 2. helyezett: 25.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 3. helyezett: 15.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 Közönségdíj: 10.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 

 
o Felső tagozat: 

 1. helyezett: 50.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 2. helyezett: 25.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 3. helyezett: 15.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 
 Közönségdíj: 10.000 Ft értékben REGIO ajándékutalvány 

 
o Középiskola: 

 1. helyezett: 50.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 2. helyezett: 25.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 3. helyezett: 15.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 Közönségdíj: 10.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 

 
o Felnőtt: 

 1. helyezett: 50.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 2. helyezett: 25.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 3. helyezett: 15.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 
 Közönségdíj: 10.000 Ft értékben Media Markt ajándékutalvány 

Csoportos pályázat esetén a csapatoknak a nyereményt egyetlen díjként tudjuk biztosítani, 
amelyet a csapattagoknak szükséges egymás között megosztani. 
 



 
 

A Szervező fenntartja a jogot, hogy valamely kategóriában nem kerül minden helyezés 
kihirdetésre.  
  

8.  A nyeremény átvétele 
 

A nyereményben részesülő Pályázók vagy 18 éves kor alatt a Pályázók 
Szülőjének/Gondviselőjének értesítése a Regisztrációs űrlapon megadott email címre történik. 
A nyeremények átadása/postázása előre egyeztetett időpontban fog megvalósulni. A 
nyeremény átvételének feltétele a kitöltött és aláírt átadás-átvételi nyomtatvány.  
 
A Szervező mindegyik kategóriából a díjazott Pályamunkákat az alkotó nevének, (diák esetén 
iskolájának, osztályának) és az alkotás címének feltüntetésével a maradeknelkul.hu oldalon és 
a Maradék nélkül Facebook oldalán teszi közzé. A nyertes pályaművek kihirdetésére 2026. 
május 4-ig kerül sor. A nyertes Pályázók vagy 18 éves kor alatt a Pályázók 
Szülőjének/Gondviselőjének az értesítéstől számítva 7 munkanap áll rendelkezésére, hogy 
visszajelzést küldjön a Szervezőnek, és biztosítsa a további szervezés gördülékeny 
lebonyolításához szükséges információkat. 
 
A Szervező kizárja saját felelősségét arra az esetre, ha a nyertes Pályázó vagy 18 éves kor alatt 
a Pályázó Szülője/Gondviselője nem működik együtt a nyeremények átvételéhez szükséges 
feladatok elvégzésében. 
 
 

9.  Egyéb rendelkezések, felelősség kizárása 
 
A Szervező fenntartja magának a jogot, hogy a jelen Szabályzatban foglalt feltételeket vagy 
magát a Pályázatot akár a Pályázat időtartama alatt egyoldalúan módosítsa, kiegészítse vagy 
felfüggessze. A Pályázaton résztvevő Pályázó vagy tanuló esetén annak 
Szülőjének/Gondviselőjének felelőssége, hogy ezekről megfelelően tájékozódjon. A 
módosításokról a Pályázatban résztvevők a Honlapon értesülhetnek. 
 
A Pályázaton való részvétel önkéntes és ingyenes, a részvételtől a Pályázat teljes időtartama 
alatt lehetőség van visszalépni. 
 
A Szervező nem vállal felelősséget a tévesen vagy hibásan megadott adatokkal okozott 
következményekért, tehát a Pályázaton induló gyermek adatai, valamint az elérhetőségek 
valódiságáért a felelősség a Pályázó Szülőjét/Gondviselőjét terheli. A Pályázattal kapcsolatos 
bármilyen felmerülő vitás esetben a Szervező döntése az irányadó. 
 
A Szervező a Pályázattal kapcsolatos bármilyen kérdéssel vagy panasszal kapcsolatban a 
maradeknelkul@nebih.gov.hu e-mail címen nyújt felvilágosítást. 

 
A Szervező nem vállal felelősséget a rajta kívülálló, technikai hibákból eredő problémákért, 
ennek megfelelően kizár minden kártalanítási, kártérítési igényt a Pályázat során, a Honlap 
vagy szervere, kiszolgálója, vagy az alkalmazott böngésző esetleges hibáiból, hiányosságaiból, 
hibás működéséből eredő vagy ahhoz kapcsolódó, sem pedig a Pályázat során esetlegesen 
bekövetkezett késésekből eredő vagy ahhoz kapcsolódó költségekért, károkért, veszteségekért. 
A Szervező vállalja, hogy a rajta kívülálló, technikai hibákból eredő problémák felmerülése 

https://maradeknelkul.hu/
https://www.facebook.com/maradeknelkul


 
 

esetén is haladéktalanul megtesz minden szükséges intézkedést annak érdekében, hogy a hibát 
mielőbb megszüntesse. 
 
A jelen szabályzatban foglaltak bárminemű megsértése a Pályázatból való kizárás 
következményét vonja maga után. 
 
A Szervező a beérkezett Pályamunkákat felhasználhatja a Szervező hivatalos honlapjain és más 
kommunikációs felületein. 
 
A Pályázattal kapcsolatban és a nyeremények felhasználása során a résztvevő Pályázó 
magatartásáért a Szervező semmilyen formában nem felel. A Szervező fenntartja a jogot, hogy 
a Pályázat időtartama alatt, valamint a nyeremények felhasználásához kapcsolódóan a Pályázó 
felnőttek és tanulók (és pedagógusaik) részéről a jogszabálysértő vagy etikai szempontból 
elfogadhatatlan megnyilvánulásokat moderálja, súlyosabb esetben a Pályázót azonnali 
hatállyal kizárja a Pályázatban való részvételből. A Szervező döntése a Pályázatból való kizárás 
kérdésében végleges és nem vitatható. 
 
  



 
 

1. számú melléklet:  

SZÜLŐI BELEEGYEZŐ, HOZZÁJÁRULÓ NYILATKOZAT SZEMÉLYES ADATOK 
KEZELÉSE KAPCSÁN 
 
Maradék nélkül Kabalatervező pályázat 

Alulírott szülő ……………..…………….………..….. (név) hozzájárulok ahhoz, hogy gyermekem 
………………………………………………... (név) ………... (életkor) részt vegyen a Nemzeti Élelmiszerláncbiztonsági Hivatal 
(a továbbiakban: Nébih) Maradék nélkül Kabalatervező pályázatán és a pályázat lebonyolításához szükséges 
személyes adatokat a pályázat szervezésében és lebonyolításában közreműködő személyek kezeljék. A pályamű 
Nébih-hez történő beküldésével egyidejűleg hozzájárulok ahhoz, hogy a pályázatra beküldött pályamű mellett a 
gyermekem neve, iskolájának neve, osztálya és pályaművének címe, továbbá leírása feltüntetésre kerüljenek, 
valamint hozzájárulok ahhoz, hogy a pályázatra beküldött pályaművet a Nébih Maradék nélkül programjának 
nyilvánosan elérhető internetes oldalain – különösen, de nem kizárólagosan a Maradék nélkül hivatalos 
honlapján, Facebook és Instagram, TikTok oldalain közzétegye. 

Alulírott törvényes képviselő: 

e-mail elérhetősége: ______________________________________________________ 

lakcíme: ________________________________________________________________ 

Tudomásul veszem, hogy a Nébih az adatkezelő szervezet, az adatkezelés célja az adatkezelő elektronikus, 
nyomtatott és egyéb úton történő promóciója. Az adatkezelő a megadott személyes adatokat a jelen 
nyilatkozatban, valamint a vonatkozó adatkezelési tájékoztatóban meghatározott céloktól eltérő célokra nem 
használja, illetve használhatja fel. Az adatkezelés a hozzájárulás visszavonásáig, de legfeljebb a pályázatra való 
jelentkezéstől számított 5 évig tart. Az adatkezelés jogalapja a jelen hozzájárulás, amelyet bármikor jogosult 
vagyok visszavonni vagy korlátozni. Az Adatkezelő gondoskodik a Résztvevő Személyes Adatainak biztonságáról 
és megteszi azokat a technikai és szervezési intézkedéseket, valamint kialakítja azokat az eljárási szabályokat, 
amelyek a résztvevő személyes adatai megfelelő védelmének biztosításához szükségesek. Adatkezelés alapelvei 
összhangban vannak a hatályos adatvédelmi jogszabályokkal. A vonatkozó adatkezelési tájékoztató 
megtekinthető az alábbi linken: https://maradeknelkul.hu/wp-
content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf 

Kijelentem, hogy a fent nevezett kiskorú személy törvényes képviselője vagyok, a szülői felügyeleti jogom 
felfüggesztve, korlátozva, illetve megszüntetve nincs, a jelen nyilatkozat megtételére jogosult vagyok. 

Kelt:__________________, 2026. ___hónap___napján 

 

_______________________________________ 

       törvényes képviselő aláírás    

A PÁLYAMŰVEK FELHASZNÁLÁSÁRA VONATKOZÓ NYILATKOZAT 

Hozzájárulok a pályamű további promóciós célokra történő felhasználásához a pályázat témájában megjelenő 
egyéb sajtóanyagokban, ill. a Nébih nyilvánosan elérhető internetes oldalain.  Emellett hozzájárulok, hogy a 
Pályamű alapján a Nébih kabalaplüsst és jelmezt gyártasson harmadik fél által, továbbá sokszorosítsa és 
ingyenesen elérhetővé tegye, illetve beleegyezek az ezzel kapcsolatos sajtóanyagok, fényképek és internetes 
anyagok megjelenéséhez. Pályázó törvényes képviselőjeként határozatlan időtartamú, harmadik személynek 
átengedhető – a pályázathoz kapcsolódó esetleges nyereményeken kívüli egyéb külön díjazás nélküli – korlátozás 
nélküli felhasználási jogot biztosítok a Nébih részére a pályamű, és hozzá kapcsolódóan a Pályázó neve, életkora 
és iskolájának neve vonatkozásában. 

Kelt:__________________, 2026. ___hónap___napján 

_______________________________________ 

       törvényes képviselő aláírás 

https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf
https://maradeknelkul.hu/wp-content/uploads/2026/01/Adatkezelesi_tajekoztato_Maradek_nelkul_kabalapalyazat.pdf

